
Perros de la Montaña, el Comité Organizador y el grupo
de Patrocinadores, felicitan a:

JESUS FERNANDO FUENTES CADENA

Por su destacada participación en Maratón de Ciclismo de Montaña "Titán
Zapoteca", obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:
Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:
AFICIONADOS

171°

338°
6:45:32.9

  6:45:02.3

San Pablo Güilá Oax., a 26 de marzo de 2017.
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